
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Калининградская область 

Администрация муниципального образования 

городское поселение «Поселок Донское)) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «11» марта 2015 года 

Об утверждении Положения о социальных магазинах 

на территории муниципального образования 

«Поселок Донское» 

№22 

Во исполнение Приказа Министерства социальной политики Калининградской 

области от 21.12.2011 г. № 332 «Об утверждении Примерного Положения о 
социальных магазинах на территории Калининградской области», в целях 

организации работы по обеспечению малоимущих граждан товарами первой 

необходимости по ценам ниже среднего уровня цен, 

постановляет: 

1. Утвердить Положение о социальных магазинах на территории 

муниципального образования «Поселок Донское», согласно приложению № 1. 
2. Утвердить состав комиссии по присвоению объекту розничной торговли, 

расположенному на территории муниципального образования, статуса социального 

магазина, согласно приложению № 2. 
3. Утвердить Положение о комиссии по присвоению объекту розничной 

торговли, расположенному на территории муниципального образования, статуса 

социального магазина, согласно приложению № 3. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

(газета «Вестник Светлогорска», сайт администрации муниципального образования 
«Светлогорский район»). 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Поселок Донское» А.Б. Щепкин 

1 


